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Dzīvoklis Nr.20

3.stāvs

Dzīvokļa novietojums
stāva plāna

MAISON 
DE PARK

dzīvokļa platība m²
terase / balkons m²
kopējā platība m²
istabas
vannas istabas

220,9
108,8
329,7
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dzīvojamā istaba 
ar halli un virtuvi m²
guļamistaba m²
guļamistaba m²
guļamistaba m²
vannas istaba m²
vannas istaba m²
gaitenis m²
palīgtelpa m²
palīgtelpa m²
lifts m²
balkons m²
balkons m²
jumta terase m²

104,5
20,3
17,9
42,7
6,4
2,7

10,2
3,8

10,9
1,5
2,4
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LIFTS UZ 
JUMTA TERSI
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